
ZARZĄDZENIE NR 265/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
t.j. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 23.792,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 49.492,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 19.510.470,28 zł, w tym: 

1) bieżące – 16.790.942,90 zł, 

2) majątkowe – 2.719.527,38 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 21.715.166,97 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.197.933,85 zł, 

2) majątkowe – 4.517.233,12 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248C04B-4DDC-4F59-8EB9-4B4810B997A7. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 792,00 23 792,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 23 792,00 23 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 792,00 23 792,00

5 571 143,90 23 792,00 5 594 935,90

13 915 534,38 0,00 13 915 534,38

19 486 678,28 23 792,00 19 510 470,28

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

NA 2021 ROK

Razem:

Rodzaj: zlecone

Rodzaj: własne

Razem:

OGÓŁEM:

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 16.790.942,90 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 390.708,00 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 2.719.527,38zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.381.250,57 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 332.500,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248C04B-4DDC-4F59-8EB9-4B4810B997A7. Podpisany Strona 1



NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 906 400,00 0,00 906 400,00

80101 Szkoły podstawowe 758 100,00 -25 300,00 732 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 800,00 -2 000,00 123 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 -20 000,00 155 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 500,00 -3 000,00 401 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

52 800,00 -300,00 52 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 148 300,00 25 300,00 173 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 2 000,00 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 600,00 20 000,00 134 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 200,00 300,00 3 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 100,00 0,00 1 100,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100,00 0,00 1 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 -400,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 600,00 400,00 1 000,00

16 120 231,07 0,00 16 120 231,07

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 792,00 23 792,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 0,00 23 792,00 23 792,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 792,00 23 792,00

5 571 143,90 23 792,00 5 594 935,90

21 691 374,97 23 792,00 21 715 166,97

Rodzaj: własne

Razem:

Rodzaj: zlecone

Razem:

OGÓŁEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 17.197.933,85 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10.236.602,04 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.009.632,31 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.226.969,73 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 1.091.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.501.562,68 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 368.269,13 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 4.517.233,12zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.517.233,12 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 2.012.502,63 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248C04B-4DDC-4F59-8EB9-4B4810B997A7. Podpisany Strona 1



 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

W załączniku Nr 1: 

- zwiększa się plan dochodów zadań zleconych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 
80153 na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-
II.3111.221.2021.KG z dnia 28 maja  2021 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników; 
 
W załączniku Nr 2: 

- zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, 
w rozdziałach 80101 oraz 80150 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 

- zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 

- zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 
80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników; 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2248C04B-4DDC-4F59-8EB9-4B4810B997A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

